
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про допуск аспіранта на навчання» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. ВВАЖАТИ ГРЕСЯ Георгія Олександровича аспіранта 2-го року 

підготовки очної (денної) форми навчання кафедри менеджменту та 

бізнесу зі спеціальності 073 Менеджмент сталим до занять в 

аспірантурі після закінчення академічної відпустки за сімейними 

обставинами з 16.09.2020 р. 

2. ВСТАНОВИТИ термін закінчення підготовки в аспірантурі 

15.09.2023 р. 

 
 


